РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
г. НИЖНЕВАРТОВСК

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов»

(БУ «Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

от «J0_ £/<.• 20 J3 года №

О внесении изменений в приказ № 179 от
02.04.2021 г «Об утверждении нормативных
локальных актов, направленных на
реализацию, мер по предупреждению
коррупции, назначении откелг/гкннных»

В целях улучшения работы по противодействию коррупции в
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для
инвалидов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4 в приложение 5 «Правила обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства в бюджетном учреждении Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Нижневартовский
многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов» читать в новой
редакции:

«4. Стоимость подарка, подлежащего дарению, не должна превышать
3000 (трех тысяч) рублей.»

2. Заведующим отделениями в срок до 24 мая 2023года ознакомить
сотрудников с данным приказом под подпись.

3. Контроль за действием приказа оставляю за собой.

И.о.директора О.Ф.Немцова